Słonecznikowej 7 w Krakowie, objętego KW 
KR1P/00539198/6 wraz z udziałem 5298/33439 w częściach wspólnych budynku oraz w prawie własności 
działki nr 233/3 – obr. 11 Krowodrza - o powierzchni 0,0327 ha, objętej KW KR1P/00002874/6. 

2. Wartość rynkową przedmiotu przetargu oszacowano na 903.000 zł (dziewięćset trzy tysiące złotych), a to 
wg operatu szacunkowego rzeczoznawcy majątkowego Pawła Płonki z dnia 10 września 2024 r. 
znajdującego się w aktach postępowania KR1S/GUp/33/2024 pod pozycją 67; nieruchomość jest 
obciążona hipotekami. Na zbycie nieruchomości po przeprowadzeniu przetargu pisemnego za najwyższą 
zaoferowaną cenę, nie niższą niż 903.000,00 zł syndyk uzyskał zezwolenie Sędziego Komisarza 
udzielone postanowieniem z dnia 22 października 2025 roku. 

3. Cena wywoławcza za nieruchomość opisaną w pkt 1 regulaminu przetargu wynosi 903.000 zł 
(dziewięćset trzy tysiące złotych). Ponieważ upadły nie jest aktywnym podatnikiem VAT, sprzedaż nie 
będzie opodatkowana podatkiem VAT. 

4. Zainteresowani winni przesłać pisemne oferty w terminie do dnia 25 marca 2026 r. godz. 15:00 na 
adres Biuro Syndyka Piotr Heliński, ul.